§. 18. Supereft vt adhuc pauca addamus de valori litterae  $k$ , quam per interpolationem inueniri debere iam supponuimus. Interim tamen haec littera etiam ex ipsa compositione formularum  $\Delta : i$  et  $\Theta : i$  absolute per certas quadraturas determinari potest. Cum enim sit

$$k = \frac{\Delta : i}{\Theta : i} \sqrt{(a + 2i b)}, \text{ ideoque}$$

$$kk = \frac{(\Delta : i)^2 (a + 2i b)}{(\Theta : i)^2},$$

si loco  $\Delta : i$  et  $\Theta : i$  ipsa producta infinita substituamus, e quoniam utrumque ex  $i$  factoribus constat, hic autem in numeratore unus factor  $a + 2i b$  insuper accedit, primum numeratoris factorem seorsim exprimamus, hoc pacto perueniemus ad sequens productum determinatum:

$$kk = a \cdot \frac{a(a+2b)(a+2b)(a+4b)(a+4b)(a+6b)}{(a+b)(a+b)(a+3b)(a+3b)(a+5b)(a+5b)} \text{ etc.}$$

§. 19. Ut autem huius producti infiniti verum valorem eruamus, recordandum est, si litterae P et Q denotent sequentes formulas integrales:

$$P = \int \frac{x^{p-1} dx}{(1-x^n)^{1-\frac{m}{n}}} \text{ et } Q = \int \frac{x^{q-1} dx}{(1-x^n)^{1-\frac{m}{n}}},$$

quae integralia ab  $x=0$  ad  $x=1$ , extendi sunt intelligenda, tum per productum infinitum fore:

$$\frac{P}{Q} = \frac{q(m+p)}{p(m+q)} \cdot \frac{(q+n)(m+p+n)}{(p+n)(m+q+n)} \cdot \frac{(q+2n)(m+p+2n)}{(p+2n)(m+q+2n)} \text{ etc.}$$

quod productum facile ad nostram formam reducitur, sumendo  $q=a$ ,  $p=a+b$ ,  $m=b$ ,  $n=2b$ , ita ut pro nostro casu fiat

$$P = \int \frac{x^{a+b-1} dx}{\sqrt[1]{(1-x^2)^b}} \text{ et } Q = \int \frac{x^{a-1} dx}{\sqrt[1]{(1-x^2)^b}},$$

tum vero erit  $k = \frac{ap}{q}$ , ideoque  $k = \sqrt{\frac{ap}{q}}$ , sicque eundem valorem  $k$  alio modo eliciimus, quem iam supra attulimus.

§. 20. Quemadmodum autem est  $k = \Delta : \frac{1}{2}$ , simili modo pro binis reliquis formis poterimus assignare valores  $\Gamma : \frac{1}{2}$  et  $\Theta : \frac{1}{2}$ . Cum enim forma  $\Gamma$  oriatur ex forma  $\Delta$ , si in hac loco  $b$  scribatur  $\frac{1}{2}b$ , forma autem  $\Theta$  oriatur ex  $\Delta$ , si loco  $a$  scribatur  $a+b$ , his obseruatis erit

$$\Gamma : \frac{1}{2} = \sqrt{a} \frac{\int x^{a+\frac{1}{2}b-1} dx : \sqrt{(1-x^b)}}{\int x^{a-1} dx : \sqrt{(1-x^b)}} \text{ et}$$

$$\Theta : \frac{1}{2} = \sqrt{(a+b)} \frac{\int x^{a+2b-1} dx : \sqrt{(1-x^{2b})}}{\int x^{a+b-1} dx : \sqrt{(1-x^{2b})}}.$$

Facile autem intelligitur, valorem  $\Theta : \frac{1}{2}$  aequo in nostros calculos introduci potuisse ac  $\Delta : \frac{1}{2} = k$ , cum sit  $\Delta : \frac{1}{2} \cdot \Theta : \frac{1}{2} = a$ .

— (14) —

Ductis enim in se inuicem illis valoribus integralibus prodit  
 $\Delta : \frac{1}{2} \cdot \Theta : \frac{1}{2} = \sqrt{\frac{a(a+b)}{\int x^{a+2b-1} dx}} : \sqrt{(1-x^{2b})}$

ex notissima autem reductione talium integralium constat esse

$$\int \frac{x^{a+2b-1} dx}{\sqrt{(1-x^{2b})}} = \frac{a}{a+b} \int \frac{x^{a-1} dx}{\sqrt{(1-x^{2b})}},$$

pro terminis scilicet integrationis  $x=0$  et  $x=1$ , sicut  
perspicuum est fore  $\Delta : \frac{1}{2} \cdot \Theta : \frac{1}{2} = a$ . Quemadmodum autem  
valor  $\Gamma : \frac{1}{2}$  ad binos reliquos referatur, nullo modo definit  
potest.